Theodericus Lu duo et dimidium jugera terre sita in parrochia de Tefelen ad locum dictum den Alphenschen Gheer inter hereditatem Agnetis relicte quondam Wijnrici Uden soen de Tephelen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Goeswini Moedel van der Donc ex alio atque unum et dimidium hont terre situm' in dicta parrochia ad locum dictum Phijenlant inter hereditatem Johannis filii quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem Gerardi Jans soen de Tefelen ex alio necnon quatuor hont terre sita in dicta parrochia ad locum dictum den Creijenhovel inter hereditatem Johannis Wijnrics soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Arnoldi Stamelart de Spanct ex alio atque quatuor hont terre sita in dicta parrochia ad locum dictum opten Waterden inter hereditatem (dg: Henrici Becker ex) Jutte relicte quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem Gerardi Mudekens ex alio (dg: ut dicebat hereditarie ven) prout ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Gerardo Mudekens promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ag) tribus virgatis aggeris Mose et aggeribus zegediken et aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1184 f 011v 08 do 20-11-1404.

Arnoldus Rover Boest verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Rover Boest prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 011v 09 do 20-11-1404.

Een brief maken van de wederbelofte dat voornoemde Gerardus aan voornoemde Theodericus beloofde voornoemde 3 roeden maasdijk zó te onderhouden dat voornoemde Theodericus en zijn erfgoederen en goederen daarvan geen schade ondervinden.

Et fiet littera de repromissione quod dictus Gerardus promisit super omnia dicto Theoderico quod ipse dictas tres virgatas aggeris Mose ad dictas hereditates spectantes nunc deinceps tenebit et observabit sic quod dicto Theoderico et ad et supra suas hereditates et bona dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

1184 f.012r.

in crastino Elisabeth: donderdag 20-11-1404.

in crastino Katherine: woensdag 26-11-1404.

quinta post Katherine: donderdag 27-11-1404.

BP 1184 f 012r 01 do 20-11-1404.

Gerardus zvw Henricus Mudeken beloofde aan Theodericus Lu 60 nieuwe Gelderse gulden geld van Willelmus of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1405) te betalen.

Gerardus filius quondam Henrici Mudeken promisit super omnia Theoderico Lu LX nuwe Gelre gulden monete Willelmi seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Gerardus datum in crastino Elisabeth.